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OE202311/0070 - Lisboa 

Procedimento concursal comum de recrutamento, aberto pelo Aviso (extrato) n.º 21214/2023, 

publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 213, de 3 de novembro, para o preenchimento de 2 

(dois) postos de trabalho na área do Direito, por referência à carreira e categoria de técnico superior, 

na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo incerto, pelo período 

máximo de execução dos projetos, no âmbito do Plano de Recuperação e Resiliência (PRR). 

 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA FINAL DOS CANDIDATOS ADMITIDOS E EXCLUÍDOS E LISTA DE 

ORDENAÇÃO FINAL POR CLASSIFICAÇÃO NO MÉTODO DE SELEÇÃO 

 

 

Ao abrigo do disposto no n.º 3 do artigo 6.º da Portaria n.º 161-A/2021, de 26 de julho, homologo a 

lista dos candidatos admitidos e excluídos e a lista final de ordenação dos candidatos por classificação 

obtida no método de seleção avaliação curricular, do procedimento concursal identificado em 

epígrafe. 

 

Nos termos do nº 4 do artigo 6º da Portaria nº 161-A/2021, de 26 de julho, as listas finais do 

procedimento concursal estão disponibilizadas na página eletrónica do Instituto da Habitação e da 

Reabilitação Urbana, I. P., bem como na plataforma onde a candidatura foi apresentada (BEP). 
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O Presidente do Conselho Diretivo 
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Lista final dos candidatos admitidos e excluídos 

Cód. candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202311/81166 Agostinho Eduardo Pena Dos Santos Admitido (a)  

C202311/81188 Alberto Miguel Rosales Ledo Admitido (a)  

C202311/81352 Alexandra Duarte Morgado Admitido (a)  

C202311/81547 Alexandre Miguel De Almeida E Paiva Suzano Admitido (a)  

C202311/81280 Aline Cristina Cardoso Nunes Admitido (a)  

C202311/81528 Amanda Guimarães Torres Admitido (a)  

C202311/81131 Ana Cecília Pardal Da Cruz Admitido (a)  

C202311/81612 Ana Cláudia Fernandes Marques Admitido (a)  

C202311/81345 Ana Filipa De Sampaio Marques Gata Guerra Admitido (a)  

C202311/81311 Ana Isabel Martins Machado Lima Admitido (a)  

C202311/81381 Ana Isabel Reis Da Silva Admitido (a)  

C202311/81426 Ana Lopes Malpique Admitido (a)  

C202311/81499 Ana Margarida Parafita Pereira Admitido (a)  

C202311/81301 Ana Maria Repas Costa Admitido (a)  

C202311/81399 Ana Raquel Henriques Freire Santarém Admitido (a)  

C202311/81560 Ana Rita Lopes Francisco Admitido (a)  

C202311/81375 Ana Sofia Da Fonseca Cravid Admitido (a)  

C202311/81103 Ana Teresa Sargento Tarenta Admitido (a)  

C202311/81320 André Filipe Rodrigues Da Costa Admitido (a)  

C202311/81102 Andreia Carina Claudio Hermeiro Admitido (a)  

C202311/81329 Andreia Filipa Ramos Calado Admitido (a)  

C202311/81184 Andreia Soares Monteiro Admitido (a)  

C202311/81582 António José Oliveira Da Silva Admitido (a)  

C202311/81615 Atilton Correia Admitido (a)  

C202311/81295 Bárbara Rios Admitido (a)  

C202311/81227 Bruno Filipe Barroso Amorim Pontes Admitido (a)  

C202311/81633 Carla Alexandra Cardoso Loureiro Admitido (a)  

C202311/81590 Carla Alexandra Da Silva Gomes Admitido (a)  

C202311/81592 Carla Alexandra Dias Furtado Ribeiro Admitido (a)  

C202311/81370 Carla Maria Morais Da Cruz Silva Admitido (a)  

C202311/81549 Carla Sofia Cunha De Sousa Admitido (a)  

C202311/81197 Carlos Daniel E Francisco Amaral Ferreira Admitido (a)  

C202311/81666 Carlos Filipe Da Silva Ferreira Admitido (a)  

C202311/81506 Catarina Sousa Carecho Admitido (a)  

C202311/81527 Cláudia Fernandes Da Silva Admitido (a)  
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Cód. candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202311/81569 Claudia Maria Santos Dias Admitido (a)  

C202311/81089 Cláudio Manuel Vieira Branco Amaral Ferreira Admitido (a)  

C202311/81603 Cristina Isabel Guerreiro Castilho Mestre Admitido (a)  

C202311/81104 Daniela Cardador Admitido (a)  

C202311/81606 Diana Carvalho Mendes Admitido (a)  

C202311/81259 Diana Matos Admitido (a)  

C202311/81065 Diogo Francisco Monteiro Martins De Jesus Admitido (a)  

C202311/81286 Dora Cristina Vales Gaiola Admitido (a)  

C202311/81636 Dulce De Brito Ferreira Admitido (a)  

C202311/81109 Eduardo Carlos Gonçalves Pinto Admitido (a)  

C202311/81350 Eduardo Jorge Marques De Queirós Salcedas Da Cunha Admitido (a)  

C202311/81478 Elsa Daniela Fernandes Costa Admitido (a)  

C202311/81099 Fátima Abreu Admitido (a)  

C202311/81367 Fátima De Jesus Lisboa Gonçalves Admitido (a)  

C202311/81068 Fátima Manuel Borges Rodrigues Admitido (a)  

C202311/81645 Fernanda Maria Marques Da Costa Admitido (a)  

C202311/81210 Filipe Da Silva Lisboa Moreiras Admitido (a)  

C202311/81622 Francisco Manuel Portela Ascenso Admitido (a)  

C202311/81449 Gabriela Cristina Martins De Carvalho  Admitido (a)  

C202311/81356 Georgina Maria Torres Gonçalves Mendes Admitido (a)  

C202311/81616 Gil Graça Admitido (a)  

C202311/81155 Gonçalo Alexandre Dos Santos Anastácio Admitido (a)  

C202311/81070 Hélder Fernando Antunes Geraldo Apóstolo Admitido (a)  

C202311/81411 Hugo Gonçalves Olivença Admitido (a)  

C202311/81492 Hugo Miguel Lourenço Ferreira Admitido (a)  

C202311/81281 Humberto Elísio Fonseca Monteiro Admitido (a)  

C202311/81130 Icler Marçal Lima Dos Ramos Admitido (a)  

C202311/81218 Inês Filipa Da Costa Ferreira Admitido (a)  

C202311/81599 Inês Louro Da Costa Admitido (a)  

C202311/81331 Inês Sobral Almeida Santos Admitido (a)  

C202311/81511 Inês Tenreiro Tadeu De Sousa Admitido (a)  

C202311/81303 Jaime Dantas Botelho Da Costa Simão Admitido (a)  

C202311/81294 Joana Melo Admitido (a)  

C202311/81078 João Armindo Ferreira Rebelo Admitido (a)  

C202311/81283 João Da Maia Júlio Marques Vidal Admitido (a)  

C202311/81618 Jorge Fernando Correia Mestre Admitido (a)  

C202311/81108 Jorge Manuel Lopes Fernandes Admitido (a)  
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Cód. candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202311/81133 José Lourenço Roque Carvalho Admitido (a)  

C202311/81051 José Manuel Cardoso Fonte Santa Admitido (a)  

C202311/81364 José Maria Gonçalves Caldeira Sebastião Coelho Admitido (a)  

C202311/81322 José Miguel Teixeira De Carvalho Admitido (a)  

C202311/81222 Júlia Maria Pais Duarte Admitido (a)  

C202311/81401 Juliana Marcela Magalhães Moreira Admitido (a)  

C202311/81459 Leonilde Maria Viana Pinto Abrantes Admitido (a)  

C202311/81583 Leontina Maria Da Cunha Admitido (a)  

C202311/81206 Liliana Cristina Gomes Correia Admitido (a)  

C202311/81665 Liliana Maria Pereira Alves Admitido (a)  

C202311/81044 Luis Alexandre Rebelo De Almeida Campos Admitido (a)  

C202311/81484 Luís Miguel Pires Moreira Admitido (a)  

C202311/81082 Luísa Paio Lopes Admitido (a)  

C202311/81224 Luzimar De Andrade Vasconcellos Admitido (a)  

C202311/81663 Madalena Soares Lourenço Admitido (a)  

C202311/81067 Marcelina Reis Ramos De Almeida Admitido (a)  

C202311/81495 Márcia Raquel Cavaleiro Sardinha Admitido (a)  

C202311/81623 Maria Alexandra Barata De Carrilho Landeiro Admitido (a)  

C202311/81346 Maria De Deus Cordeiro Vara Branco Admitido (a)  

C202311/81644 Maria Eugenia Da Silva Gonçalves Murjal Admitido (a)  

C202311/81654 Maria Helena Brito Reis Admitido (a)  

C202311/81354 Maria Inês Diniz Ramalho Admitido (a)  

C202311/81669 Maria João Ferreira Lopes Neves Admitido (a)  

C202311/81129 Maria João Gomes Admitido (a)  

C202311/81674 Maria José Lima Garrido Admitido (a)  

C202311/81619 Maria Teresa Sena Martins Admitido (a)  

C202311/81235 Maria Trindade De Almeida Leitão Admitido (a)  

C202311/81069 Mariana Sofia Henriques Franco Admitido (a)  

C202311/81546 Marta Daniela Pontes Ferreira Gomes Admitido (a)  

C202311/81548 Miguel Filipe Horta Batista Admitido (a)  

C202311/81063 Moisés Alexandre Henriques De Matos Admitido (a)  

C202311/81250 Mónica Andreia Pleno Ricardo Admitido (a)  

C202311/81123 Nuno Alexandre Lopes Carvalho Admitido (a)  

C202311/81587 Patricia Alexandra Passeira Braga Admitido (a)  

C202311/81525 Patricia Borges Admitido (a)  

C202311/81656 Paulo Alexandre Contrim De Almeida Admitido (a)  

C202311/81436 Pedro Miguel Dos Santos Nogueira Admitido (a)  
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Cód. candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202311/81567 Rafael Soares De Macedo Paes Admitido (a)  

C202311/81090 Ricardo Guilherme Damas Admitido (a)  

C202311/81091 Rita Manuel De Oliveira Admitido (a)  

C202311/81358 Rita Martins Pereira Rebelo Gonçalves De Santos Ferreira Admitido (a)  

C202311/81657 Rita Robalo Paulo Antunes De Barros Admitido (a)  

C202311/81502 Roberto Dias S. P. De Almeida Admitido (a)  

C202311/81648 Rodrigo André Sousa Marques Admitido (a)  

C202311/81106 Rodrigo Martins Admitido (a)  

C202311/81349 Ronaldo Bairos Admitido (a)  

C202311/81251 Rui Alexandre Henriques De Abreu  Admitido (a)  

C202311/81094 Rui Jorge Fernandes Batista Das Neves Admitido (a)  

C202311/81107 Rui Jorge Traquinas Correia Admitido (a)  

C202311/81566 Rute Marisa Figueiredo Monteiro Admitido (a)  

C202311/81672 Sandra Cristina Costa De Andrade Vieira Admitido (a)  

C202311/81257 Sandra Cristina Rodrigues Brandão Admitido (a)  

C202311/81249 Sara Isabel Saraiva Carola Sotto Maior Admitido (a)  

C202311/81339 Sara Rute Alvarenga Perdigão  Admitido (a)  

C202311/81308 Sofia Duarte Tavares Admitido (a)  

C202311/81558 Sónia Castro Admitido (a)  

C202311/81225 Susana Alexandra Moutinho Cruz Admitido (a)  

C202311/81640 Talita Crespo De Souza Admitido (a)  

C202311/81097 Tânia Isabel Da Cruz Campos Guimarães Admitido (a)  

C202311/81167 Tatiana Filipa Figueiredo Dos Santos Admitido (a)  

C202311/81255 Telma Sofia Filipe Martinho Alves Admitido (a)  

C202311/81047 Teresa Maria Fernandes Coelho Admitido (a)  

C202311/81144 Tiago Miguel Duarte Antunes Admitido (a)  

C202311/81221 Vanessa Sofia Lopes Farinha Admitido (a)  

C202311/81140 Vasco Forte De Magalhães Admitido (a)  

C202311/81450 Vitor Carlos Almeida Da Silva Admitido (a)  

C202311/81575 Xavier Gomez Cortez Admitido (a)  

C202311/81423 Alessandra Francisco Queiroz  Excluído (a) (*) 

C202311/81338 Alessandra Lopes De Lima Excluído (a) (*) 

C202311/81254 Alia Ibrahimo Raichande Excluído (a) (*) 

C202311/81378 Ana Beatriz De Almeida Simões Excluído (a) (*) 

C202311/81234 Ana Elisabete Costa Esteves Excluído (a) (*) 

C202311/81521 Ana Filipa Martins Excluído (a) (*) 

C202311/81332 Ana Margarida Castilho Excluído (a) (*) 
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Cód. candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202311/81532 Ana Raquel Ferreira Da Rocha Azevedo Excluído (a) (*) 

C202311/81066 Ana Rita Cruz Leal Excluído (a) (*) 

C202311/81470 Ana Rita Marinho Excluído (a) (*) 

C202311/81199 André Cortez Excluído (a) (*) 

C202311/81461 Andreia Filipa Vale Freitas Excluído (a) (*) 

C202311/81053 Andreia Tavares  Excluído (a) (*) 

C202311/81062 Ângela Cristina Ramos Costa Cardoso Excluído (a) (*) 

C202311/81156 António Victoriano Ferreira Dos Santos  Excluído (a) (*) 

C202311/81143 Augusto Manuel Correia Sezinando Excluído (a) (*) 

C202311/81237 Bárbara Dória Gonçalves Excluído (a) (*) 

C202311/81671 Beatriz Ribeiro Excluído (a) (*) 

C202311/81565 Bruna Filipa Rico Machado Excluído (a) (*) 

C202311/81460 Bruno Andrade Da Cunha Excluído (a) (*) 

C202311/81673 Bruno Augusto Pinto Da Silva Excluído (a) (*) 

C202311/81272 Carla Roberta Grigório Da Silva  Excluído (a) (*) 

C202311/81213 Carlota Maria Estevão Da Silva Excluído (a) (*) 

C202311/81312 Catarina Isabel Leitão Simões De Sousa Excluído (a) (*) 

C202311/81629 Cátia Marina Costa Semedo Excluído (a) (*) 

C202311/81165 Cidália Bento  Excluído (a) (*) 

C202311/81285 Cláudia Bravo Excluído (a) (*) 

C202311/81309 Daniela Filipa Sebastião Cruz Excluído (a) (*) 

C202311/81141 Darlene Da Glória Rodrigues Ramos Monteiro Excluído (a) (*) 

C202311/81348 Débora Alexandra Serrano Das Dores Excluído (a) (*) 

C202311/81124 Dedino António Covane Excluído (a) (*) 

C202311/81662 Denise Maia E Maia  Excluído (a) (*) 

C202311/81219 Diogo Carvalho Da Silva Janeiro Excluído (a) (*) 

C202311/81467 Domingos Manuel Santos Tavares Campos Excluído (a) (*) 

C202311/81192 Dora Isabel Oliveira Neves Excluído (a) (*) 

C202311/81239 Dulce Excluído (a) (*) 

C202311/81148 Edielza França Vieira De Almeida Almeida Excluído (a) (*) 

C202311/81229 Euclides Evaristo  Excluído (a) (*) 

C202311/81647 Fabrícia Sofia Lourenço Cadete Excluído (a) (*) 

C202311/81183 Felismina Pedro Gonga Excluído (a) (*) 

C202311/81529 Francisco Reynaud Ribeiro Cavaleiro De Ferreira Excluído (a) (*) 

C202311/81343 Ibrahim Cravid Dos Prazeres Excluído (a) (*) 

C202311/81248 Inês Da Silva Casquinho Excluído (a) (*) 

C202311/81341 Inês Margarida Lopes Vieira  Excluído (a) (*) 
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Cód. candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202311/81215 Iolanda Barata Excluído (a) (*) 

C202311/81161 Jacelina Correia Dias  Excluído (a) (*) 

C202311/81604 Jacira Fortunato Excluído (a) (*) 

C202311/81652 Joao Miguel Pereira Goncalves Sanahuja Excluído (a) (*) 

C202311/81535 João Paiva Excluído (a) (*) 

C202311/81276 João Rocha Excluído (a) (*) 

C202311/81614 Joaquim José Mendes Constanço Excluído (a) (*) 

C202311/81398 José Joaquim De Assunção Pinto Excluído (a) (*) 

C202311/81132 Jovany Macedo Da Cunha Excluído (a) (*) 

C202311/81568 Lucília Isabel Lima Pontes Excluído (a) (*) 

C202311/81061 Luther Lopes Excluído (a) (*) 

C202311/81362 Mafalda Da Silva Moreira Excluído (a) (*) 

C202311/81263 Manuel José Moreira Do Couto Excluído (a) (*) 

C202311/81057 Marcos Renato Fresco Tavares De Carvalho  Excluído (a) (*) 

C202311/81241 Margarida Rodrigues Camacho Excluído (a) (*) 

C202311/81087 Maria Beatriz Rodrigues Côdeas Excluído (a) (*) 

C202311/81282 Maria Bétia Diogo Martins Excluído (a) (*) 

C202311/81536 Maria Catarina Casquinha Borges Excluído (a) (*) 

C202311/81588 Maria Manuel De Azevedo Alves Excluído (a) (*) 

C202311/81173 Maria Margarida Martins Brás Excluído (a) (*) 

C202311/81507 Marília Angela Cardoso Nascimento Excluído (a) (*) 

C202311/81260 Mário Emanuel Almeida De Oliveira Excluído (a) (*) 

C202311/81059 Nelson Barros Excluído (a) (*) 

C202311/81200 Nilvander Roberto Alves Dos Santos Excluído (a) (*) 

C202311/81453 Nuno Miguel Da Rosa Gonçalves Excluído (a) (*) 

C202311/81472 Nuno Vasco Cardoso De Mendonça Excluído (a) (*) 

C202311/81468 Obai Radwan Excluído (a) (*) 

C202311/81526 Oksana Litynska Excluído (a) (*) 

C202311/81298 Olinda Calado Excluído (a) (*) 

C202311/81402 Patrícia  Garcia Da Costa Excluído (a) (*) 

C202311/81052 Pedro Diogo Ventura Amado Excluído (a) (*) 

C202311/81574 Pedro Miguel André Bernardo Excluído (a) (*) 

C202311/81543 Pedro Miguel Costa Costa Excluído (a) (*) 

C202311/81046 Pedro Nuno Lopes Mendes Excluído (a) (*) 

C202311/81142 Quitéria Andrade Chilaule Excluído (a) (*) 

C202311/81226 Rayssa Kallyne Cruz De Luna Excluído (a) (*) 

C202311/81519 Renata Oliveira Souza Excluído (a) (*) 
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Cód. candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202311/81355 Ricardo Pereira Excluído (a) (*) 

C202311/81112 Rita Soares Excluído (a) (*) 

C202311/81476 Robson Santos De Olival Pestana Excluído (a) (*) 

C202311/81594 Sandra Pereira Da Silva Martins Excluído (a) (*) 

C202311/81326 Sara Carolina Sargaço Rodrigues Excluído (a) (*) 

C202311/81240 Sara Nunes Pereira Excluído (a) (*) 

C202311/81146 Sónia Filipa Romero Miranda Pina Excluído (a) (*) 

C202311/81576 Susana Alexandra Abrantes Lage Excluído (a) (*) 

C202311/81158 Susana Alexandra Ribeiro Azevedo Excluído (a) (*) 

C202311/81336 Susana Catarina Dias De Carvalho Excluído (a) (*) 

C202311/81136 Thais Dos Santos  Excluído (a) (*) 

C202311/81266 Thiago Juscelino Alvão Da Silva Excluído (a) (*) 

C202311/81178 Tiago Esteves Excluído (a) (*) 

C202311/81169 Tiago Nunes Excluído (a) (*) 

 

* Não comprovou deter o nível habilitacional e área de formação requeridas, nos termos no ponto 1 da ata n.º 1, conjugado com o n.º 1 do 

artigo 34.º da LTFP - aprovada em anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho -, e alínea i) do artigo 11.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de 

setembro, conforme requerido na alínea b) do ponto 18.4 do aviso integral constante na Descrição do procedimento na página da oferta na 

BEP. 

 

Lista de ordenação final por classificação no método de seleção avaliação curricular 

Posição Cód. candidatura Nome Classificação Obs. 

1 C202311/81367 Fátima De Jesus Lisboa Gonçalves 16,600  

2 C202311/81623 Maria Alexandra Barata De Carrilho Landeiro 14,067  

3 C202311/81674 Maria José Lima Garrido 13,850  

4 C202311/81672 Sandra Cristina Costa De Andrade Vieira 11,900  

5 C202311/81619 Maria Teresa Sena Martins 10,600  

6 C202311/81636 Dulce De Brito Ferreira 10,200  

7 C202311/81144 Tiago Miguel Duarte Antunes 9,900  

8 C202311/81657 Rita Robalo Paulo Antunes De Barros 9,850  

 C202311/81618 Jorge Fernando Correia Mestre 8,350 (*) 

 C202311/81654 Maria Helena Brito Reis 7,883 (*) 

 C202311/81221 Vanessa Sofia Lopes Farinha 5,900 (*) 

 C202311/81575 Xavier Gomez Cortez 5,850 (*) 

 C202311/81569 Claudia Maria Santos Dias 5,150 (*) 

 C202311/81450 Vitor Carlos Almeida Da Silva 4,700 (*) 
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 C202311/81592 Carla Alexandra Dias Furtado Ribeiro 3,950 (*) 

 C202311/81224 Luzimar De Andrade Vasconcellos 3,950 (*) 

 C202311/81352 Alexandra Duarte Morgado 3,867 (*) 

 C202311/81459 Leonilde Maria Viana Pinto Abrantes 3,750 (*) 

 C202311/81250 Mónica Andreia Pleno Ricardo 3,700 (*) 

 C202311/81249 Sara Isabel Saraiva Carola Sotto Maior 3,700 (*) 

 C202311/81346 Maria De Deus Cordeiro Vara Branco 3,533 (*) 

 C202311/81558 Sónia Castro 3,533 (*) 

 C202311/81090 Ricardo Guilherme Damas 3,483 (*) 

 C202311/81235 Maria Trindade De Almeida Leitão 3,200 (*) 

 C202311/81648 Rodrigo André Sousa Marques 3,200 (*) 

 C202311/81549 Carla Sofia Cunha De Sousa 3,200 (*) 

 C202311/81567 Rafael Soares De Macedo Paes 3,200 (*) 

 C202311/81528 Amanda Guimarães Torres 3,200 (*) 

 C202311/81068 Fátima Manuel Borges Rodrigues 3,200 (*) 

 C202311/81495 Márcia Raquel Cavaleiro Sardinha 3,200 (*) 

 C202311/81206 Liliana Cristina Gomes Correia 3,200 (*) 

 C202311/81108 Jorge Manuel Lopes Fernandes 3,200 (*) 

 C202311/81478 Elsa Daniela Fernandes Costa 3,200 (*) 

 C202311/81492 Hugo Miguel Lourenço Ferreira 3,200 (*) 

 C202311/81259 Diana Matos 3,200 (*) 

 C202311/81283 João Da Maia Júlio Marques Vidal 3,200 (*) 

 C202311/81078 João Armindo Ferreira Rebelo 3,200 (*) 

 C202311/81566 Rute Marisa Figueiredo Monteiro 3,200 (*) 

 C202311/81102 Andreia Carina Cláudio Hermeiro 3,200 (*) 

 C202311/81665 Liliana Maria Pereira Alves 3,150 (*) 

 C202311/81218 Inês Filipa Da Costa Ferreira 3,150 (*) 

 C202311/81329 Andreia Filipa Ramos Calado 3,150 (*) 

 C202311/81603 Cristina Isabel Guerreiro Castilho Mestre 3,150 (*) 

 C202311/81082 Luísa Paio Lopes 3,150 (*) 

 C202311/81255 Telma Sofia Filipe Martinho Alves 2,933 (*) 

 C202311/81527 Cláudia Fernandes Da Silva 2,933 (*) 

 C202311/81339 Sara Rute Alvarenga Perdigão  2,900 (*) 

 C202311/81401 Juliana Marcela Magalhães Moreira 2,900 (*) 

 C202311/81669 Maria João Ferreira Lopes Neves 2,900 (*) 

 C202311/81047 Teresa Maria Fernandes Coelho 2,900 (*) 

 C202311/81633 Carla Alexandra Cardoso Loureiro 2,733 (*) 
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 C202311/81227 Bruno Filipe Barroso Amorim Pontes 2,733 (*) 

 C202311/81411 Hugo Gonçalves Olivença 2,733 (*) 

 C202311/81188 Alberto Miguel Rosales Ledo 2,733 (*) 

 C202311/81133 José Lourenço Roque Carvalho 2,650 (*) 

 C202311/81167 Tatiana Filipa Figueiredo Dos Santos 2,400 (*) 

 C202311/81295 Bárbara Rios 2,400 (*) 

 C202311/81370 Carla Maria Morais Da Cruz Silva 2,400 (*) 

 C202311/81587 Patricia Alexandra Passeira Braga 2,400 (*) 

 C202311/81615 Atilton Correia 2,400 (*) 

 C202311/81560 Ana Rita Lopes Francisco 2,400 (*) 

 C202311/81426 Ana Lopes Malpique 2,400 (*) 

 C202311/81345 Ana Filipa De Sampaio Marques Gata Guerra 2,400 (*) 

 C202311/81257 Sandra Cristina Rodrigues Brandão 2,400 (*) 

 C202311/81155 Gonçalo Alexandre Dos Santos Anastácio 2,400 (*) 

 C202311/81251 Rui Alexandre Henriques De Abreu  2,400 (*) 

 C202311/81303 Jaime Dantas Botelho Da Costa Simão 2,400 (*) 

 C202311/81356 Georgina Maria Torres Gonçalves Mendes 2,400 (*) 

 C202311/81280 Aline Cristina Cardoso Nunes 2,400 (*) 

 C202311/81599 Inês Louro Da Costa 2,400 (*) 

 C202311/81210 Filipe Da Silva Lisboa Moreiras 2,400 (*) 

 C202311/81436 Pedro Miguel Dos Santos Nogueira 2,400 (*) 

 C202311/81349 Ronaldo Bairos 2,400 (*) 

 C202311/81301 Ana Maria Repas Costa 2,400 (*) 

 C202311/81320 André Filipe Rodrigues Da Costa 2,400 (*) 

 C202311/81140 Vasco Forte De Magalhães 2,400 (*) 

 C202311/81364 José Maria Gonçalves Caldeira Sebastião Coelho 2,400 (*) 

 C202311/81583 Leontina Maria Da Cunha 2,400 (*) 

 C202311/81308 Sofia Duarte Tavares 2,400 (*) 

 C202311/81449 Gabriela Cristina Martins De Carvalho  2,400 (*) 

 C202311/81606 Diana Carvalho Mendes 2,400 (*) 

 C202311/81350 Eduardo Jorge Marques De Queirós Salcedas Da Cunha 2,400 (*) 

 C202311/81663 Madalena Soares Lourenço 2,400 (*) 

 C202311/81622 Francisco Manuel Portela Ascenso 2,400 (*) 

 C202311/81525 Patricia Borges 2,400 (*) 

 C202311/81281 Humberto Elísio Fonseca Monteiro 2,400 (*) 

 C202311/81225 Susana Alexandra Moutinho Cruz 2,400 (*) 

 C202311/81506 Catarina Sousa Carecho 2,400 (*) 
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 C202311/81354 Maria Inês Diniz Ramalho 2,400 (*) 

 C202311/81294 Joana Melo 2,400 (*) 

 C202311/81399 Ana Raquel Henriques Freire Santarém 2,400 (*) 

 C202311/81640 Talita Crespo De Souza 2,400 (*) 

 C202311/81197 Carlos Daniel E Francisco Amaral Ferreira 2,400 (*) 

 C202311/81616 Gil Graça 2,400 (*) 

 C202311/81184 Andreia Soares Monteiro 2,400 (*) 

 C202311/81502 Roberto Dias S. P. De Almeida 2,400 (*) 

 C202311/81222 Júlia Maria Pais Duarte 2,400 (*) 

 C202311/81104 Daniela Cardador 2,400 (*) 

 C202311/81358 Rita Martins Pereira Rebelo Gonçalves De Santos Ferreira 2,400 (*) 

 C202311/81590 Carla Alexandra Da Silva Gomes 2,400 (*) 

 C202311/81044 Luis Alexandre Rebelo De Almeida Campos 2,400 (*) 

 C202311/81286 Dora Cristina Vales Gaiola 2,400 (*) 

 C202311/81051 José Manuel Cardoso Fonte Santa 2,400 (*) 

 C202311/81666 Carlos Filipe Da Silva Ferreira 2,400 (*) 

 C202311/81546 Marta Daniela Pontes Ferreira Gomes 2,400 (*) 

 C202311/81548 Miguel Filipe Horta Batista 2,400 (*) 

 C202311/81484 Luís Miguel Pires Moreira 2,400 (*) 

 C202311/81375 Ana Sofia Da Fonseca Cravid 2,400 (*) 

 C202311/81645 Fernanda Maria Marques Da Costa 2,400 (*) 

 C202311/81582 António José Oliveira Da Silva 2,400 (*) 

 C202311/81499 Ana Margarida Parafita Pereira 2,400 (*) 

 C202311/81656 Paulo Alexandre Contrim De Almeida 2,400 (*) 

 C202311/81331 Inês Sobral Almeida Santos 2,400 (*) 

 C202311/81063 Moisés Alexandre Henriques De Matos 2,400 (*) 

 C202311/81065 Diogo Francisco Monteiro Martins De Jesus 2,400 (*) 

 C202311/81166 Agostinho Eduardo Pena Dos Santos 2,400 (*) 

 C202311/81067 Marcelina Reis Ramos De Almeida 2,400 (*) 

 C202311/81069 Mariana Sofia Henriques Franco 2,400 (*) 

 C202311/81311 Ana Isabel Martins Machado Lima 2,400 (*) 

 C202311/81070 Hélder Fernando Antunes Geraldo Apóstolo 2,400 (*) 

 C202311/81089 Cláudio Manuel Vieira Branco Amaral Ferreira 2,400 (*) 

 C202311/81091 Rita Manuel De Oliveira 2,400 (*) 

 C202311/81094 Rui Jorge Fernandes Batista Das Neves 2,400 (*) 

 C202311/81511 Inês Tenreiro Tadeu De Sousa 2,400 (*) 

 C202311/81097 Tânia Isabel Da Cruz Campos Guimarães 2,400 (*) 
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 C202311/81381 Ana Isabel Reis Da Silva 2,400 (*) 

 C202311/81131 Ana Cecília Pardal Da Cruz 2,400 (*) 

 C202311/81547 Alexandre Miguel De Almeida E Paiva Suzano 2,400 (*) 

 C202311/81103 Ana Teresa Sargento Tarenta 2,400 (*) 

 C202311/81644 Maria Eugenia Da Silva Gonçalves Murjal 2,400 (*) 

 C202311/81099 Fátima Abreu 2,400 (*) 

 C202311/81322 José Miguel Teixeira De Carvalho 2,400 (*) 

 C202311/81129 Maria João Gomes 2,400 (*) 

 C202311/81106 Rodrigo Martins 2,400 (*) 

 C202311/81107 Rui Jorge Traquinas Correia 2,400 (*) 

 C202311/81109 Eduardo Carlos Gonçalves Pinto 2,400 (*) 

 C202311/81123 Nuno Alexandre Lopes Carvalho 2,400 (*) 

 C202311/81612 Ana Cláudia Fernandes Marques 2,400 (*) 

 C202311/81130 Icler Marçal Lima Dos Ramos 2,400 (*) 

 

* Excluído(a) do procedimento concursal por ter obtido uma classificação inferior a 9,5 valores no método de seleção avaliação 

curricular. 
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